etsiquis predictorum hominum recederet contra voluntatem predictorum dominorum,

quod illud quod haberet in predicta villa sit predictorum dominorum, et ad ipsos

pertineat pieno iure. Item concesserunt predictis fratribus quod homines de Cunico

Don faciant rationem in civitate Astensi nec in aliquo alio loco nisi in villa

Cunichi coram predictis dominis. Item promiserunt predictis fratribus ipsos recipi

facere in quatuor societatibus populi civitatis Astensis et in illa dictarum societatum

quam dicti fratres eligent ad eorum liberami voluntatem. Item concesserunt predictis

fratribus, quod non obstante fidelitate predicta ipsi possint vendere alienare donare

pignori obligare dictum castrum et quicquid ad ipsum castrum pertinet civibus civi-

tatis Astensis, et de ipsis facere cum civibus civitatis Astensis quicquid voluerint,

et sicut alij cives faciunt et facere possunt de eorum castris, Tali modo quod alicui

alteri persone predicta vendere non possint nisi ut predictum est civibus civitatis

Astensis. Item voluerunt et promiserunt predictis fratribus quod aliquis civis Astensis

non possit aliquid acquirere ab hominibus predictorum dominorum, vel alicuius eo-

rum sine expressa voluntate predictorum deminorum. Eodem modo et eadem forma

recipiantur et recepti sint Bartholomeus et Petrinus Techiti si eis placuerit.

Et ego Johannes Cepula notarius pallatinus predictum instrumentum abreviatum

per Maynfredum de Canonica notarium de eius prothooollo extraxi, et voluntate ipsius

sic scripsi et meum signum apposuj.

CXXVII. De Tongo.

726. De fidelitate facta per homines de Tongo comuni Ast. 1292. 14 Junij.

In nomine domini Amen, Millesimo ducentesimo nonagesimo secundo Indictione

quinta die sabbati quartodecimo Junij, Infrascripti homines de Tongo fecerunt fideli-

tatem domino Guilelmo de lambertinjs potestati Astensi et michi Maynfredo de Ca-

nonica notario recipienti nomine et vice communis Astensis, dominus Bonefacius de Uli-

sengo, dominus petrus de Soanengo, Bafanellus, Guilelmus de Monisengo, Fredericus

de Alfianno, Robaldinus de Casalico, Boyolius de Monte, Guillelmus de Ulisengo, Con-

radus de Ulisengo, Ascherius de Rechangno, Galvangnus de Razano, Manuel de
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Eazano, Jacobus de Valle Rateria, Tonsus Malacordus, Bonefacius vasallus, Conra-

dotus de Kaffanello, Obertus de Monte, Obertus Mandalinus, Guilelmus ferrus, Hen-

ricus Malacordus, Obertus Scotinus, Jacobus Bachinus, Marchabotus, Hanzonus